

# Jens Erik Holding ApS

Drosselvej 1, 3660 Stenløse

CVR-nr. 29 39 40 83

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2020.

---

Claus Peter Friis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jens Erik Holding ApS  
Drosselvej 1  
3660 Stenløse

CVR-nr.: 29 39 40 83  
Stiftet: 27. november 2008  
Hjemsted: Egedal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Claus Peter Friis

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Associerede virksomheder**

Connected A/S, København  
Salesfit ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 487.992 kr. mod 40.584 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.001</b>	<b>-6.876</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	329.580	-53.371
Andre finansielle indtægter	100.189	101.353
Nedskrivning af finansielle aktiver	65.233	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9	-522
<b>Resultat før skat</b>	<b>487.992</b>	<b>40.584</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>487.992</b>	<b>40.584</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	304.580	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	72.812	0
Disponeret fra overført resultat	0	-67.416
<b>Disponeret i alt</b>	<b>487.992</b>	<b>40.584</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	599.996	19.767
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>270.416</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>599.996</u>	<u>290.183</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>599.996</u></b>	<b><u>290.183</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	756	756
	Andre tilgodehavender	<u>10.629</u>	<u>285.072</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.385</u>	<u>285.828</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.961.694</u>	<u>3.617.063</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.973.079</u></b>	<b><u>3.902.891</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.573.075</u></b>	<b><u>4.193.074</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	126.000	126.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	304.580	0
5 Overført resultat	4.026.812	3.954.000
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.567.992</u></b>	<b><u>4.188.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	<u>83</u>	<u>74</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.083</u>	<u>5.074</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.083</u></b>	<b><u>5.074</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.573.075</u></b>	<b><u>4.193.074</u></b>

## Noter

	2019	2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9	522
	<b>9</b>	<b>522</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	122.410	122.410
Tilgang i årets løb	270.416	0
Afgang i årets løb	-97.410	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>295.416</b>	<b>122.410</b>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-102.643	-49.272
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	329.580	-53.371
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	77.643	0
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>304.580</b>	<b>-102.643</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>599.996</b>	<b>19.767</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Connected A/S	København	20 %
Salesfit ApS	København	50 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	126.000	126.000
	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	304.580	0
	<b>304.580</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	3.954.000	4.021.416
Årets overførte overskud eller underskud	<u>72.812</u>	<u>-67.416</u>
	<b><u>4.026.812</u></b>	<b><u>3.954.000</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	95.020
Udloddet udbytte	-108.000	-95.020
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>
